—1—

西安石油大学文件
西石大人〔2007〕21号

西安石油大学关于赵季平同志聘任的通知

各院（系），机关、教辅、后勤各单位：

经研究决定，聘任：

赵季平同志为音乐系主任。

二○○七年一月三十一日

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建  ÿ        www.fineprint.com.cn

http://www.fineprint.com.cn

 —2—

主题词：干部  聘任  通知

抄送：校领导。

党政办公室                     2007年 1月 31日印发

                                共印 110份

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.com.cn

http://www.fineprint.com.cn